2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
21.07.2015

  № 873
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района
от 17 июля 2015 года № 860 «О проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского
поселения Кореновского района»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 годом № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным                   законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в                   Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные                   акты Российской Федерации» в целях редакционного уточнения                 характеристик объектов аукциона, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 17 июля 2015 года № 860                                          «О проведении аукциона на право заключения договора аренды                        земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. В первом абзаце пункта 1 постановления после слов                   «определенной по результатам рыночной оценки - 1556 рублей.» дополнить словами «Срок аренды – 5 лет.»;

1.2. Во 2 абзаце пункта 1 постановления после слов «определенной                     по результатам рыночной оценки - 2981 рублей.» дополнить словами «Срок аренды – 10 лет.»;

1.3. В 3 абзаце пункта 1 после слов «определенной по результатам рыночной оценки - 4929 рублей.» дополнить словами «Срок аренды – 10 лет.».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун